И.о. ректора ФГБОУ ВО «ШГПУ»
Дзиову А.Р.
___________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Проживающего (-ей) по адресу: _______________
___________________________________________
Контактный номер: __________________________

Заявление

Прошу Вас выдать мне архивную справку о подтверждении подлинности диплома об образовании, выданного ______________________________________________________
(Ф.И.О.)
Факультет: ____________________________________________________________________

Специальность:________________________________________________________________

Форма обучения: ______________________________________________________________

Поступил(а) под фамилией: ______________________________________________________
(При смене фамилии)
№ диплома: __________________________________________________________________
Регистрационный №:___________________________________________________________
Период обучения: _____________________________________________________________

Справка требуется в связи с ____________________________________________________

__________________________				      _____________________
(Дата оформления заявления)				                   (Роспись)

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 26.07.2006 года                   № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку и распространение персональных данных, относящихся к моей образовательной деятельности в ФГБОУ ВО «ШГПУ».
__________________________				      _____________________
(Дата заполнения)						         (Роспись)